Государственное учреждение образования «Детский сад»

(ГУО «Детский сад»)

ПРИКАЗ

02.06.2023 № 95

г. Минск

О проведении аттестации

В целях улучшения подбора, расстановки и подготовки кадров, повышения квалификации, деловых качеств и эффективности работы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в период с 5 по 7 июля 2023 г. аттестацию непедагогических работников ГУО «Детский сад», относящихся к категории специалистов.

2. Утвердить список работников, подлежащих аттестации, и оформить его как приложение к настоящему приказу.

3. Для проведения аттестации создать аттестационную комиссию в следующем составе:

председатель — _______________;
секретарь — __________________;
члены комиссии:

1) __________________________;
2) __________________________;
3) __________________________.
4. ______________________ подготовить характеристики работников, подлежащих аттестации. Ознакомить аттестуемых со своими характеристиками не позднее чем за 10 дней до начала проведения аттестации.

5. Разработать график проведения аттестаций. Работникам, не прошедшим по уважительным причинам аттестацию в установленный графиком день, установить дополнительный день проведения аттестации 13.07.2023.

6. Приказ довести до сведения аттестуемых работников.

7. Председателю аттестационной комиссий в 5-дневный срок после окончания аттестации передать материалы по аттестации заведующему ГУО «Детский сад» для принятия окончательного решения по результатам аттестации.

8. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на ______________.
Заведующий                            Ольшевская                                      А.А. Ольшевская

Визы

С приказом ознакомлены

<…>